Boa Esperança, 06 de fevereiro de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10542/2024
Proposição: Indicação n° 1/2024

Autoria: RENATO BARROS

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie junto ao DETRAN/ES com as medidas necessárias para
promover a adequada sinalização de trânsito com a colocação de faixa de pedestre na
localidade descrita na justificativa e conforme foto em anexo”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003200360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003200360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003200360036003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/02/2024 13:48

Checksum: CC9FE461AC5B637F7331398BC293E7EFE53809954DA0FE336EFA96EE7773E9B5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS